
1  

 

DELIBERA n. 14 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella 
seduta del 14.04.2020 

VISTO 
- il punto n. 3 all’o.d.g., all’unanimità 

DELIBERA 
L’approvazione dei criteri proposti dalla Dirigente, relativi 
all’assegnazione dei device per la didattica a distanza. 

 

 

DELIBERA n. 15 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta 
del 14.04.2020 
VISTO- il punto n. 4 all’o.d.g., all’unanimità 

DELIBERA 
Il Regolamento di Istituto viene integrato con le norme, pubblicate sul 
sito, che regolano la DAD. 

 

 

 

DELIBERA n. 16 
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta 

del 14.04.2020 
VISTOil punto n. 5 all’o.d.g., all’unanimità 

DELIBERA 
L’accettazione dei beni acquisiti grazie alle donazioni del Comitato 
genitori e grazie alle raccolte punti supermercati, come da prospetto 
allegato. 

 


